MyHuumnanbHoe 6o4KeTHOe AOLWKOoNbHOEe 06pa3oBaTesibHOe
yupexkaeHue geTckum cap, « CONHbIWKO»

Pe3ynbtatbl aHKETUPOBAHMA poauTeneu no
COCTOAHMUIO PAa3BUTUA AETCKOro caaa
«leTckuu cap rnasamu pogutenei - 2018»

CeedeHus o pecnoHOeHmMax: onpoweHo 70 yenosek

Bonpoc

Pe3ynbtat %

Kak ebl oyeHusaeme pabomy demckozo cada?

1. Baw pebeHOK maetr B AETCKUIA cap C
YKeNaHMEeM U XOPOLLUUM HacTpoeHnem?

- Bcerpa - 60%)

-Yacto - 34,4%
- UHorpa —4,2%
- Pegko 1,4%

2. [oBepsaeTte nun Bbl BocnutaTento Bawewn| - [la — 98,6%
rpynnbi? - He coscem — 1,4%
3. PaccKasbiBaeTt v Baw pe6eHOoK 0 XusHu| - Bcerga — 40%

DeTCKoro caga?

-yacto —48,7%
-nHoraa —8,5%
-He paccKasbiBaeT -2,8%

4, MHdopmauuio o aetckom cage Bbl|-co cnos apyrnx poautenen -9,7%
nony4aere: -0T BocnutaTenen —88,9%

-He nonayyato —1,4%
5. Ycrpausaet au Bac pabota negaroros 8| -ycTpamBaeT NOAHOCTbIO —93,4%
rpynne? -yCTpanBaeT YaCcTU4HO — 5,6%
6. CnokouHo nun Bbl yxoaute Ha paborty,|-ga - 97,2%

ocTaBuB pebEHKa B AeTCKOM cafy?

-He coBcem — 2,8%

7. Kak cKknagbiBaloTca BaluM OTHOLUEHUA C
nepgaroramu rpynnbi?

MocTtoAaHHO aenosoe
coTpygHuyectso —85,6%
MocTtoAaHHO noceliaem

poauTenbckne cobpaHuna —70%
C oTaenbHbIMK negaroramm
KoHpAunKTe - 1,4%

Tennble B3aMMOOTHOLLEHUA
85,6%

B




8. Cuutaete nu Bbl, YTO B A€TCKOM Caay AeTU:

-MO/ly4atOT UHTEPECHbIE 3HAHUA U
HaBbIKM KyNbTYPHOTO NOBEAEHUA —
90%

-MOJIly4atoT, HO HeAOoCTAaTOYHO —
8,6%

-He MOJIy4atoT HUYEero HOBOTO —
1,4%

9. TpyaHOCTH, KOTOpble Bbl UcnbiTbiBaeTe npu
BOCMUTAHUM AEeTEeN AOLIKO/IbHOIO
Bo3pacra

- Het TpyaHocTen —51,4%

- Pe6éHoK nnoxo ect —37%

- He chywaetca poautenen -24%

- Bbl npoABnseTe HeyBEPEHHOCTb B
cebe, uMcCnbITbIBaeTe CTpaxu B
BOCNUTaHUM pebéHKa — 1,4%

- He 3HaeTe yem 3aHATbL pebEHKa
aoma —1,4%

10. O6pawanmcb M Bbl 33 NOMOLLbIO K
nepgaroram, cneyuanmcrtam AeTCKoro caga ¢
3TUMM TPyAHOCTAMM?

- Ja —85,6%
- Het-14,4%

11.Ecam HeT, TO Nnoyemy He obpawanucob?

-He npupgaérte ocoboro 3HayeHun
3TUM TpyaHoCcTAM —8,6%

- CunTaeTe 310 HeyAOOHbIM, TaK

KaK nogobHoro poaa
KOHCY/NbTaUUMU He BXOOAT B
obs3aHHOCTb Nnegarora —14,3%

- Cuntaete, 4YTO CNPaABUTECL CaMM —
42,9%

- Qpyroe...- 5,8%

12. Obukaerca nm Baw pebeHOK Ha
BOoCcnuTaTenen?

- Het-74,3%
- Yauie HeT, yem aa —25,7%

13. Yem Bbl yaoBneTBopeHbl B paborte
rpynnbi?

- Bcem —85,6%
-KayecTtBO 06pazoBaHua —88,5%

- OTHOWweHuNn BocnuTaTenem K
netam —84,2%
-NMopAagok, TpeboBaHus,

ancumnanHa —82,8%

- OdopmneHune nHTepbepa rpynnbl
-70,1%

-KomdopTHan NCUX0N0rnyecKasn
obcTtaHoBKa- 85,6%




- 3aTpygHaetca otBeTUTb — 1,4%

14. C ypoBonbCcTBMEM M Baw pebeHOK
nocewjaeT AeTcKun caa?

- [1a —88,6%
Het-11%

15. Mpwu BO3MOXKHOCTU Bbl6Opa, UTO 6bI BbI
npeanoynun?

- 4yT0bbl PpEBEHOK NOCewan AaHHbIN
neTcknm cag —94,4%

- OCTaBaTbCA AOMa C pebeHKoM -
4,2%

- NepeBecTn B 4PYron AeTCKUM cag,
1,4%

16. CuutaeTte nm Bbl He0o6Xx0A4UMbBIM, YTOODI B
Halwem AeTCKOM caay:

- BCce ycTpamsaeT —85,6%
-nosbICcMNACb 3TUKA bbiTa —4,2%
-M3MEHNIOCb OTHOLLIEHME K AETAM
-2,8%

-U3MEHNNOCb  OTHOLWEHMEe K
pogutenam — 2,8%

-NOBbLICUNOCH KayecTBO
BOCNUTaTENbHOM PaboTbl —9,2%
-yAyywunnaco paboTa C

pogutenamm —9,2%
-yny4ylwmaacb matepumanbHaa 6asa -
9,8%

17. Y7o 6b1 Bbl XOTENAM NONAYUUTD OT AETCKOrO
capa?

- MaKcumanbHO NOJIHYIO
nHpopmaumio o pebéHke —58%

- [leparornyeckne coseTbl no
obuweHuto ¢ HUm —40%

- Tcuxonornyeckne KoOHCyAbTaumm
-18,6%

- PekomeHpaunm, KaKyto
NTepaTypy o BoCNMUTaHUM pebéHKa
BalLero Bo3pacrta Jiy4ylle npovynTaTb
-12,9%

- BO3MOXXHOCTb 6onbliero
obuweHna c poauTenaMmm [pyrux
neten —7%

- YyacTtBoBaTb B
camogeatenbHoctn a\c - 10%

- Opyroe...2,8%




